

様式第6号（第5条関係）

平成 29年 4月 18日

東久留米市議会議長

細谷 祥子 殿

会 派 名 自民クラブ

経理責任者 小山 實



平成28年度政務活動費収支報告書

東久留米市議会政務活動費の交付に関する条例第7条第1項の規定により、別紙のとおり平成28年度政務活動費収支報告書を提出します。



別 紙

平成28年度政務活動費収支報告書

会 派 名 自民クラブ

1 収 入

政務活動費 525,558円

2 支 出

(単位：円)

項 目	金 額	備 考
調 査 研 究 費	347,600円	呉市、広島市、尾道市行政視察交通 宿泊費
研 修 費	円	
広 報 費	円	
広 聴 費	円	
要請・陳情活動費	円	
会 議 費	円	
資 料 作 成 費	34,456円	印刷機マスター・インキ、 コピー用紙、コピー機使用料
資 料 購 入 費	26,292円	現代用語の基礎知識、都政新報、 地図
合 計	408,348円	

注：この表の備考欄には、主たる支出の内訳を記載するものとする。

3 収入支出差引残額 117,210円

東久留米市議会政務活動費収入支出整理簿

会 派 名	自民クラブ
経理責任者名	小山 實

平成28年度

(単位：円)

番号	月 日	項 目	収 入	支 出	残 額
—	H28. 4. 18	政務活動費	549,000		549,000
1	H28. 6. 30	資料作成費		27,907	521,093
2	H28. 9. 6	調査研究費		347,600	173,493
3	H28. 11. 28	資料作成費		2,900	170,593
4	H28. 12. 11	資料購入費		3,996	166,597
5	H28. 12. 19	資料購入費		4,800	161,797
6	H29. 3. 22	資料購入費		17,496	144,301
7	H29. 3. 29	資料作成費		3,649	140,652
8	H29. 3. 31	離脱分返還	△23,442		117,210
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
16					
17					
18					
19					
20					
合 計			525,558	408,348	